CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE Entrate, Provveditorato ed Economato
DETERMINAZIONE

N._ 9550 /gen.del 1 7145 2017 N.Gﬁ% 7 del @;%/@G{i/f@ﬁx
v 7

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto Abbonamenti Annuali parcheggi a
pagamento.

L'anno 2012, addi 03 del mese di Luglio, alle ore ﬁ%ﬁ@ nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



IL DIRIGENTE

Visto:
- che con Deliberazione di G. C. n® 202 del 08/05/2011 veniva stabilito il nuovo piano
soste a pagamento anno 2012;

- che con Deliberazione di G. C. n° 202 del 08/05/2011 venivano rideterminate le
tariffe per la sosta a pagamento;

Considerato che gli Abbonamenti Annuali sono in esaurimento;

Preso atto che occorre munirsi dei suddetti tagliandi al fine di poter continuare ad
erogare tali abbonamenti agli utenti che ne fanno richiesta;

Considerato che 'unica Ditta ad aver fornito un preventivo per la fornitura degli
abbonamenti risulta essere la Eredi V. Pietricola Snc con sede in Via della Stazione, 16 -
04019 - Terracina (LT), P.I.: 01084300597, che ha offerto Iimporto di € 302,50 per la
fornitura di n°® 2.000 Abbonamenti Annuali;

Ritenuto opportuno affidare alla Ditta su citata la fornitura di n® 2.000 Abbonamenti
Annuali per un importo totale di € 302,50 IVA compresa,;

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa:

1. di approvare il preventivo della Ditta Eredi V. Pietricola Snc con sede in Via della
Stazione, 16 - 04019 - Terracina (LT), P.I.: 01084300597, che ha offerto I'importo di
€ 302,50 IVA compresa per la fornitura di n°® 2.000 Abbonamenti Annuali;

2. di autorizzare |'acquisto n°® 2.000 Abbonamenti Annuali per un importo totale di €
302,50 IVA compresa,;

3. di imputare la somma complessiva di € 302,50 al capitolo LY
dell’esercizio finanziario 2012;

4. di dare atto che il presente provvedimento:

° & esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;

o va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite [|'Ufficio del
Segretario Generale;

° va annotato nel registro delle Determinazioni conservato presso il Dipartimento
Affari Generali;

® va pubblicato per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio on-line del Comune.




EREDI V. PIETRICOLA
di Pietricola R. e Pietricola M. F. snc
Via della Stazione 16 - Tel. 0773 703249
04019 TERRACINA (LT)

P. IVA 01084300597

Spett. Citta di Terracina
Servizio Provveditorato ed Economato

alla c.a. di Raucci Antonio

Preventivo per la fornitura di:

N. 2000 Abbonamenti annuali parcheggio € 250
N. 4000 Abbonamenti annuali parcheggio € 420
< +IVA21%

Cordiali saluti



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNG

Esercizio Rif. al Bilancio Codici  Statistici
Titolo  Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo  Cod.Mec | 2 3 4
C.

2012 1 08 01 02 00004190

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000545 0 09.07.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 112 09.07.2012

136083 TIPOGRAFIA EREDI V. PIETRICOLA di Pietricola R. e Pietricola M.F. snc
Per :

IMPEGNO PER ACQUISTO ABBONAMENTI ANNUALI PARCHEGGI A PAGAMENTO

Importo Attuale  Euro 302,50
Importo Iniziale Euro 302,50

Previsione Attuale 10.000.,00
Impegnato sul CAP 4.319.,46
Differenza 5.680,54

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSI DELL'ART.S3 DELLA LEGGE NUMERQO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCUITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI"09.07.2012

IL RAGIONIERE CAPO



Il Résponsabile del Settore Il Dirigente del
- Dipartimento Finanziario
: geitore Bilancio Ragianena
, Y wlatagoni

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

%7 21

Terracina, /(0 PR Sy

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

conlaugﬁalﬁ copia del presente provvedimento ¢ stato pubblicato il giorno
i/ Luts sull’Albo Pretorio on-line del Comune (allindirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Segretario Generale
Dott. Marco Raponi

Terracina,




